
ш
™>у

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят друга сесія сьомого скликання 

перше пленарне засідання

15.10.2019 №

Про внесення змін до рішень 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяви:

1. гр. Шуренка Юрія Олександровича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Крупської, 38; копію паспорта; копію витягу із рішення 
29 сесії Стрижівської сільської ради 5 скликання від 21.07.2009 року №48 «Про 
надання дозволу на збір матеріалів попереднього погодження на виділення 
земельних ділянок під будівництво житлових будинків»; графічний матеріал із 
зазначеною земельною ділянкою;

2. ФОП Надточій Валентини Павлівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. М.Небаби, 44-А; копію витягу із рішення 29 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання від 13.02.2017 року №42 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою»;

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Відкласти на до вивчення заяву гр. Шуренка Юрія Олександровича, 

щодо внесення змін у рішення 29 сесії Стрижівської сільської ради 5 скликання 
від 21.07.2009 року №48 «Про надання дозволу на збір матеріалів попереднього 
погодження на виділення земельних ділянок під будівництво житлових 
будинків».

2. Внести зміни у п.1.8 рішення 29 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 13.02.2017 року №42 «Про надання дозволу на розроблення



документації із землеустрою», а саме, замість слів «...0,1500 та...» читати «... 
0,1626 га...»;

2

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського годсви Підкевича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан




